Административная процедура 4.3.

Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________
(ФИО заявителя полностью)
__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение об установлении опеки (попечительства) над совершеннолетним: _________________________________________
                                                       (ФИО лица нуждающегося в опеке (попечительстве),
______________________________________________________________

его дата рождения)
и назначить ___________________________________________________

                                                       (ФИО кандидата в опекуны (попечители),
________________________________________ опекуном (попечителем).

                                    его дата рождения)
К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________

______________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________

_______________

______________
Дата                                                      Подпись заявителя                             И.О.Фамилия